
14 018 1 01 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městská část Praha - Kunratice 

 

 

a 

 

   

Jiří ZEITHAMMEL 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

NÁJEMNÍ SMLOUVY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

- 2 - 

TENTO DODATEK Č. 1 NÁJEMNÍ SMLOUVY BYL UZAVŘEN DNEŠNÍHO DNE, 

MĚSÍCE A ROKU MEZI: 

 

 

1.  Městská část Praha – Kunratice  

pod adresou Úřadu K Libuši 7/10, 148 23 Praha 4- Kunratice  

jednající starostkou Ing. Lenkou Alinčovou  

IČO: 002 31 134 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.; pob. Budějovická 1912, Praha 4 

č. účtu: 9021-2000690389/0800 

Ident. ekonomického subjektu: ČSÚ čj. 157/04-3120 z 15. 3. 2004 

na straně jedné (dále jen „Pronajímatel“) 

 

a 

 

2. Jiří Zeithammel 

trvale bytem K Zeleným domkům 1435/26a, Praha 4 - Kunratice 

datum narození: 25. 10. 1951 

telefon: +420 727 990 919 

 

na straně druhé (dále jen „Nájemce“) 

(dále společně označovány jako „Smluvní strany“) 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

 

A. Dne 29. 8. 2014 uzavřely Smluvní strany nájemní smlouvu č. 14 018 1 00, jejímž 

předmětem je nájem garážového stání č. 4b umístěného v 1. podzemním podlaží 

nemovitosti uvedené v článku II, odst. 2.1. nájemní smlouvy.  

 

 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:  

 

1) Smluvní strany mají zájem změnit tímto Dodatkem č. 1 článek III, odst. 3.1. nájemní 

smlouvy takto: 

Předmětem smlouvy je nájem garážové stání č. 4a umístěného v 1. podzemním podlaží 

nemovitosti uvedené v článku II, odst. 2.1. nájemní smlouvy, včetně všech jeho 

součástí a příslušenství. Nájemce se zavazuje garážové stání využívat výhradně k 

parkování svého vozidla RZ 4AX 91 32.  
 

2) Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří Záměr Pronajímatele zveřejněný dne 14. 11. 2017 

až 30. 11. 2017 jako jeho Příloha č. 1 a nabídka Nájemce reagující na zveřejněný záměr 

jako jeho Příloha č. 2.  

 

3) Smluvní strany prohlašují, že v ostatním zůstává text nájemní smlouvy beze změny a 

vzájemná práva a povinnosti obou Smluvních stran, tak zůstávají nedotčena.  

 

4) Tento Dodatek č. 1 se řídí právním řádem České republiky, a to ustanovením § 2201 a násl. 

zákonem č. 89/2012 Občanský zákoník.  

 



- 3 - 

5) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 prvopisech s platností originálu, každé ze Smluvních 

stran náleží jedno vyhotovení.  

 

6) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze 

Smluvních stran.  

 

7) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 

nazvaném „Přehled smluv uzavřených Městskou částí Praha - Kunratice“ vedenou 

městskou částí Praha - Kunratice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 

smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně 

souhlasí, že tato smlouva může být bez časového omezení zveřejněna na oficiálních 

webových stránkách Městské části Praha - Kunratice na síti Internet (www.praha-

kunratice.cz), a to včetně všech příloh a případných dodatků, po znečitelnění osobních 

údajů umožňujících jednoznačnou identifikaci té smluvní strany, která je fyzickou osobou. 

 

 

 

V Praze dne V Praze dne  

 

 

 

 

 

 

............................................................ .......................................................... 

               Ing. Lenka Alinčová       Jiří Zeithammel 

     starostka MČ Praha-Kunratice   

 

 

http://www.praha-kunratice.cz/
http://www.praha-kunratice.cz/


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – KUNRATICE 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, K Libuši 7, 148 23 Praha 4 – Kunratice 

Telefon:  244 102 214                                                                                                        Fax: 244 913 900 

                                                                                                                                           e-mail: info@praha-kunratice.cz 

Bankovní spojení: ČS Praha 4, č.ú. 2000690389/0800                                                     IČO: 002 31 134 

 

 

Městská část Praha – Kunratice 

o z n a m u j e  

ve smyslu par. 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 o hl. m Praze 

 

Z Á M Ě R 
 

uzavřít Dodatek č. 1 nájemní smlouvy č. 14 018 1 00 ze dne 29. 8. 2014 s nájemcem Jiřím 

Zeithammelem, trvale bytem K Zeleným domkům 1435/26a, Praha 4 – Kunratice, jejímž předmětem 

je nájem garážového stání č. 4b umístěného v 1. podzemním podlaží nemovitosti K Zeleným domkům 

1435/26a, Praha 4 – Kunratice (dům s Chráněnými byty). Předmětem Dodatku č. 1 bude změna 

v předmětu nájmu tak, že předmětem bude nově nájem garážového stání č. 4a umístěného tamtéž. 

 

Zároveň MČ Praha-Kunratice upozorňuje občany, že ve lhůtě 15ti dnů od zveřejnění záměru mohou 

k danému záměru podat své nabídky a svá vyjádření, a to písemně na Úřad MČ Praha-Kunratice, K 

Libuši 7, 148 00 Praha 4-Kunratice. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lenka Alinčová 

starostka MČ Praha-Kunratice 

Datum zveřejnění: 14. 11. 2017 
 

Datum sejmutí: 30. 11. 2017 
 

Ověřili:  



 

Městská část Praha - Kunratice 

K Libuši 7/10 

148 00 Praha - Kunratice 

 

 

 

Věc: Reakce na záměr č.j. MC P-KU 03269/2017 

 

V Praze 27. 11. 2017 

 

Dobrý den,  

 

souhlasím s podmínkami zveřejněného záměru dne 14. 11. 2017 změnit garážové stání z 4b na 

4a umístěného v 1. podzemním podlaží nemovitosti K Zeleným domkům 1435/26a, Praha 4 - 

Kunratice (dům s Chráněnými byty).  

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Jiří Zeithammel 


	14 018 1 01 Jiri Zeithammel
	Zamer_Zeithammel
	Reakce na zamer

